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Tapa vallavalitsus korraldab 2017. aasta 
sügisel Tapa linnas, Lehtse ja Jäneda 
keskustes tasuta lehtede ja okste äraveo. 
Lehtede ja okste vedu toimub alates 
30. oktoobrist 2017 eelregistreeritud 
nimekirjade alusel.

Puulehed tuleb panna kilekottidesse 
ning oksad lõigata kuni ühemeetristeks 
juppideks ning siduda punti. Lehekotid 
ei tohi olla suuremad kui 150 l. Lehe-
kottidesse ei tohi panna olmejäätmeid! 
Kotid, mis sisaldavad olmejäätmeid ja 
on suuremad kui 150 l, jäetakse tüh-
jendamata.

Lehtede ja okste äraandmiseks 
palume end registreerida e-posti aad-
ressil krista.pukk@tapa.ee või telefonil 
322 9665. Registreerimine toimub 16. 
oktoobrist kuni 26. oktoobrini 2017.

tapa.ee

Koalitsioon on moodustatud
19. oktoobril leppisid valimisliit Val-
gejõgi ja reformierakond kokku koa-
litsiooni moodustamises Tapa vallas.

Valimisliidu Valgejõgi esinumber 
ja vallavanemakandidaat Alari Kirt 
ütles, et lepingu detaile alles arutatak-
se. Koalitsioonilepinguni soovitakse 

Kes on meie tulevased naabrid? 

Tapa uus katlamaja sai kasutusloa 

Haldusreform ei puuduta ainult tek-
kivat Tapa valda. Ühineb ka enamik 
meie naabervaldu.

Tamsalu valla praegused naabrid 
on peale Tapa valla veel Väike-Maarja 
vald, Järva-Jaani vald, Ambla vald, 
Rakvere vald ning Vinni vald. Tapa 
vald piirneb peale Tamsalu valla veel 
Kadrina valla, Ambla valla, Albu valla, 
Aegviidu valla, Anija valla ja Kuusalu 
vallaga.

Ühinevad kõik meie piirinaabritest 
Järvamaa vallad ehk siis Järva-Jaani, 

Tapa vallavalitsus väljastas kasu-
tusloa uuele hakkepuidul töötavale 
katlamajale, mis hakkab tootma 
toasooja nii Tapa linnale kui NATO 
liitlasi võõrustavale kaitseväe lin-
nakule.

Soojatootja N.R. Energy lõpe-
tas Tapal Üleviste tänaval asuva 
katlamaja 3,5 miljonit eurot maks-
ma läinud ehitustööd septembri 
keskel. Tööde käigus rajati Tapale 
uus 7-megavatine hakkepuidul 
töötav põhikatel ning renoveeriti 
olemas olnud õlikatlamaja koos 
kahe põlevkiviõlil töötava katlaga 
koguvõimsusega 9,2 megavatti. 
Soojatootmise seadmed tootis ja 
tarnis Austria ettevõte Agro Forst 
& Energietechnik GmbH. Hoone 
projekteeris büroo EMP A&I, an-
des selle arhitektuursele lahendusele 
teistest katlamajadest oluliselt eris-
tuva ilme. Projekti rahastasid N.R. 

Ambla ja Albu ning lisaks neile veel 
Koigi, Imavere, Kareda ja Koeru 
(viimane sundliidetakse) Järva vallaks. 
Tekib territooriumilt suur, aga samas 
ilma konkreetse keskuseta vald.

Senine Tapa valla kõige väiksem naa-
bervald, Aegviidu (umbes 700 elanikku) 
ning umbes 5600 elanikuga Anija vald, 
mille vallakeskus on Kehras, ühinevad 
omavahel Anija vallaks. Tekkiv omava-
litsus asub Harjumaal.

Kadrina vald, kus eelmise aasta lõpus 
elas õige pisut üle 5000 elaniku (kampaa-

Energy ja Citadele pank.
Tapa vallavalitsus väljastas eelmise 

nädala lõpul loa võtta uus katlamaja 
kasutusse. “Alustasime eelmisel nä-
dalal ka uute katelde testkütmisega 
ning esimene hakkepuidust toodetud 
toasoe jõuab Tapa elanike radiaatori-
tesse neil päevil,” ütles N.R. Energy 
juhatuse liige Ahto Tisler.

Uus, keskkonnasõbralikum katla-
maja lubab langetada Tapal küttehin-
da kuni 20 protsenti. Kütte lõpphind 
sõltub katlamaja koormusest ja 
kaitseväe sooja tarbimise kogusest. 
Soojaenergia hinna peab kinnitama 
Konkurentsiamet.

N.R. Energy kasutab katlamajas 
küttena biomassi ehk hakkepuitu, 
mille tarnib Lääne-Virumaal Väike-
Maarjas tegutsev OÜ Reinpaul, kes 
võitis vastava hanke. Seni kasutati 
Tapal sooja tootmiseks põlevkiviõli, 
mis uues katlamajas jääb varukatelde 

niate abil saadi omavalitsuse suuruse 
miinimumkriteerium täidetud) jääb 
omaette omavalitsuseks. Kellegagi ei 
ühine ka Harjumaal paiknev Kuusalu 
vald, kus on suurusjärgus 6500 ela-
nikku. Vinni vald suureneb – sellega 
liituvad Rägavere ja Laekvere vald. 
Rakvere vald ühineb Sõmeru vallaga, 
omavalitsus jääb kandma Rakvere valla 
nime. Väike-Maarja vallaga sundliide-
takse Rakke vald, tekkiv omavalitsus 
kannab Väike-Maarja valla nime.

Eva Klaasi Facebookist

tagavarakütteks.
Tisleri sõnul on tegu hetkel nii 

Eestis kui kogu meie lähiregioonis 
kõige moodsama katlamajaga, mis 
kasutab kõige kaasaegsemaid tehno-
loogiaid, näiteks biomassi niiskuse 
reaalajas mõõtmist. See võimaldab 
hakkepuidu põlemisprotsessi au-
tomaatselt reguleerida ja saavutada 
seeläbi suurem efektiivsus. 

1997. aastal asutatud ja täielikult 
Eesti erakapitalil põhinev N.R. 
Energy varustab soojusenergiaga 23 
kaugkütte võrgupiirkonda üle Eesti 
ja müüb soojusenergiat rohkem kui 
30 mehitamata kaug- ja lokaalkatla-
majast. Ettevõtte peamised kliendid 
on kortermajad, eramud, koolid, 
lasteaiad, spordihooned, tervishoiu-
asutused, kohalikud omavalitsused, 
asutused ja ettevõtted.

Ahto Tisler

Lehtede ja
okste vedu

Tapa vald otsib
aastategijaid

Tapa vallavalitsus otsib aastategija 
kandidaate ja palub selleks, hea valla-
rahvas, just teie abi. See on parim viis 
üksteist märgata ja positiivselt üllata-
da, kui just teie seda ise teete. Olgem 
selles üksteisel abiks ja leidkem need 
kes tunnustust kindlasti vajavad. 
Käesolev ja kehtiv tunnustamistava 
ning kord kehtib enne ühinemist ole-
va Tapa valla elanike ja nende tublide 
tegevuste kohta.

Palume eelnevalt tutvuda “Tapa 
valla tunnustusavalduste andmise 
kord”, mille leiate: https://www.
riigiteataja.ee/akt/407112012081.

Selles määruses soovitame pöörata 
tähelepanu kandidaatide esitamistin-
gimustele, samuti saate informatsioo-
ni ka esitamisvormist. Kandidaatide 
esitamise tähtaeg 2017. aasta 
aastategijate tunnustamiseks on 
1. detsember 2017, tänamisüritus 
toimub aga 24. veebruaril 2018.

Kuigi aega veel on, siis sügiskuud 
mööduvad väga kiirelt, seepärast 
palume juba varakult mõelda sellele 
teemale ja esitada omad kandidaa-
did esimesel võimalusel digitaalse 
allkirjaga vallavalitsus@tapa.ee või 
tuua vallamajja Pikk 15. Kui tekib 
küsimusi, kuidas ja mida täita, siis 
tel 322  9659 ja indrek.jurtsenko@
tapa.ee .

Vastavalt tunnustamise määrusele 
tunnustatakse  alates 2013. aastast 
aukodanikke ja aastatetegijaid, jaga-
takse teenetemärke ning tänukirju. 
Vallarahvas saab esitada kandidaate 
aastategijate kohta, võib teha ka ette-
panekuid vallavanemale, keda näiteks 
tänukirjaga tänada, aukodanikke ja 
teenetmärgi saajaid esitavad aga teie 
poolt valitud Tapa valla volikogu 
liikmed. Tapa vald tunnustab inimesi 
aastategija puhul isiku teo, organisat-
siooni teo ja elutöö kategooriates.

Täpsem teave ja kandidaadi 
esitamisblankett asub: http://
www.tapa.ee/blanketid-ja-korrad 
(Tapa valla aastategija nimetuse 
andmise esitamisvorm).

Head üksteise märkamist
Indrek Jurtšenko,
kultuurispetsialist

Tunnustati Tapa
haridustöötajaid

Lääne-Virumaa õpetajate galal said 
ka Tapa valla lasteaedade ja koolide 
esindajad laureaadi tunnustused:

- Lääne-Virumaa aasta 2017 hari-
dusjuht Lii Jairus lasteaed Vikerkaar 
direktor,

- Lääne-Virumaa aasta 2017 hari-
dusepere Liina ja Ilmar Kald ning 
Anne-Lii ja Peeter Kald, panuse 
eest Tapa Muusika- ja Kunstikooli 
arengusse,

- Lääne-Virumaa aasta 2017 ha-
ridustegu on kahesuunalise keele-
kümblusrühma avamine lasteaias 
Vikerkaar.

Nominendid olid: 
Lasteaiaõpetaja – Illa Õun, Maie 

Kents (lasteaed Pisipõnn),
Põhikooli õpetaja – Tiiu Tikker-

ber (Lehtse Kool), Irina Piksar (Tapa 
vene põhikool), 

Klassijuhataja – Klaire Uustalu 
(Tapa gümnaasium), Kaire Ries 
(Jäneda Kool), Eve Kasekamp (Val-
gejõe õppekeskus), 

Noor õpetaja – Jekaterina Rohtla 
(lasteaed Pisipõnn),

Suunaja – Siiri Klasberg (Tapa 
gümnaasium).

Anne Roos

Lääne-Virumaa õpetajate gala toimus Rakveres 4. oktoobril.

Foto erakogust

Lii Jairus on Tapa lasteaia Vikerkaar 
direktor, kes pälvis üleriigiliselt kõrge 
tunnustuse „Aasta õppeasutuse juht“ 
õpetajate galal Pärnus 7. oktoobril. 
Lii on ka Lääne-Virumaa haridusjuht 
2017 laureaat.

16. nov kl 19

Tapa kultuurikojas

jõuda järgmise nädala algul.
“Kindlasti tahame pärast lepingu 

sõlmimist kaasata ka teised volikogus 
esindatud seltskonnad, sest neil on häid 
ideid, kuidas Tapa valda arendada, ja 
parim tulemus meie elanike jaoks saab 
tulla vaid heas koostöös,” ütles Kirt.

Valimised võitnud valimisliit 
Valgejõgi sai Tapa vallavolikogus 
kümme, keskerakond viis ning re-
formierakond ja valimisliit Koostöö 
neli kohta.

VT, 21.10.2017



Täiskasvanud Õppija Nädala 20. juubeli- ja tunnustamisüritusel 17. oktoobril Rakveres tunnustati Tapa vallast
Tapa lasteaeda Pisipõnn kui Lääne-Virumaa Aasta koolitussõbralikumat organisatsiooni. Aasta õppija nominendid 
olid Triin Liukonen – Tapa vene põhikooli sekretär ja Ester Tammoja – lasteaia Pisipõnn õpetaja. Aasta õpitegu no-
minent – SA Innove, keelekümblusprogrammi kahesuunalise keelekümblusrühma meeskonna metoodikakoolitused.
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AS Viru Haiglas on dementsuse sünd-
roomiga ja psüühilise erivajadusega 
inimestel võimalus saada päevahoiu-
teenust. Päevahoiuteenus võimaldab 
hoolduskoormusega inimestel saada 
tööd, säilitada tööd või otsida tööd. 

Päevahoiuteenust osutavad pädevad 
tegevusjuhendajad. Päevahoiuteenuse 
osutamise ruumid on sisustatud otstar-
bekalt ja visuaalselt väga kenad.

Dementsuse sündroomi ja psüühilise 
erivajadusega inimese jaoks on oluline 
säilitada tema füüsiline, vaimne ja emot-
sionaalse stimulatsioon ning alal hoida 
olemasolevaid võimeid. 

Lähedased ja pereliikmed, kellel lasub 
suur hoolduskoormus, peavad hoolda-
mise tõttu käima osa ajaga tööl või on 
sunnitud üldse töölkäimisest loobuma. 
Omastehooldajate hoolduskoormuse 
vähendamiseks on dementsuse sünd-
roomiga ja psüühilise erivajadusega 
inimestel võimalus saada päevahoiu-
teenust, mida osutatakse Viru Haiglas. 
Infot teenuse ja teenusele saamise kohta 
saab Tapa vallavalitsuse sotsiaalosakon-
nast, Roheline 19, Tapa linn, tel 325 
8691, 5919 9410, karmen.kaar@tapa.ee, 

sotsiaalnõunik Karmen Kaar.
Päevahoiuteenusele suunatakse 

isikud, kelle elukohana rahvastikuregist-
risse on kantud Tapa vald ja kes vajavad 
teenust tervislikust seisundist tulenevalt. 
Teenus on kliendile tasuline, omaosalu-
sega. Päevahoiuteenuse saamiseks esitab 
sihtgruppi kuuluv isik või tema seaduslik 
esindaja Tapa vallavalitsuse sotsiaalosa-
konnale vastavasisulise vabas vormis 
taotluse. Klient või tema seadusjärgne 
ülalpidaja maksab soovi korral ka päe-
vase toitlustamise eest. Päevahoiutee-
nusele suunamine vormistatakse Tapa 
valla haldusaktiga.

Päevahoiuteenusel olevatele klienti-
dele tagatakse päevane hooldus, lisaks 
pakutakse ka arendavaid tegevusi, mä-
lutreeninguid, tegevusi füüsilise seisundi 
säilitamiseks, võimalust puhkuseks, 
suhtlemiseks. Päevased tegevused pla-
neeritakse kliendi seisundist ja võimetest 
lähtuvalt individuaalselt ning kliendi 
ja lähedaste soove arvestades. Teenus 
on korraldatud lähtuvalt eaka ja tema 
perekonna vajadustest.

Karmen Kaar,
sotsiaalnõunik

Erivajadusega inimeste 
päevahoiuteenus

Pisipõnni lasteaia sünnipäev on küll juba 
möödanik, aga meenutused sellest tore-
dast päevast teevad südame soojaks ja 
toovad naeratuse suule. Nende südant-
soojendavate hetkede eest soovivad nii 
suured kui ka väikesed Pisipõnnid öelda 
veel kord tänusõnad kõikidele headele 
sõpradele, kes meiega koos seda pidu-
likku päeva tähistasid. Aitäh teile kõigile!

Siirad tänusõnad tahaks edasi öel-
da ka kõikidele lastevanematele, kes 
mihklipäeva „Nunnunäituse“ ja hea-
tegevusliku mihklilaada korraldamisele 
kaasa aitasid. Sellel aastal oli mihklipäeva 
tähistamise märksõnaks köögivili – 
maitsev ja tervislik. „Nunnude“ näitu-
sele kogunesid erinevatest köögiviljadest 
meisterdatud ussid, siilid, koerad, 
lambad, draakonid, porgandiisandad ja 
kaalikaemandad ning veel palju, palju 
teisi imetlusväärseid tegelasi. Saades 
projekti „Rahvastiku tervise arengukava 
2009-2020“ toetusel veidi lisaressursse, 

oli kõikidel pisipõnnidel võimalus osa 
saada tähtsast köögiviljade degusteerimi-
sest ning arutleda selle üle, kas punane 
paprika on ka magusam kui kollane 
või mille poolest erineb hiinakapsas 
peakapsast ja üldse, miks lillkapsast 
just lillkapsaks kutsutakse? Küsimusi ja 
maitse-eelistusi kui palju! Köögiviljade 
edetabeli koostamisel selgus, et kõige 
eelistatuim köögivili laste seas on kurk, 
millele järgneb porgand ja kapsas, siis 
tomat ja kaalikas ning isegi sibulal oli 
oma koht, kuigi ilmekas tagasiside selle 
aedvilja maitse kohta peegeldus juba 
laste nägudelt. Õhtupoolikul toimunud 
heategevuslikul mihklilaadal osalenute 
arv rääkis aga enda eest. 

Meie muhe mihklipäev õnnestus 
igati! Jääb vaid loota, et ka köögiviljad 
said endale piisavalt head reklaami teha 
ja lastega tugevaid sõprussuhteid luua, 
sest terve laps on õnnelik laps!

Leevi Ivainen, Pisipõnni õppealajuhataja

Pisipõnnide tegus sügis

Väljavõte Tapa valla põhi-
määrusest, mis võeti vastu 
28. septembril 2017.

§ 3. Valla sümbolid
(1) Valla sümbolid on Tapa valla 

vapp ja Tapa valla lipp.
(2) Tapa valla vapp on jagatud 

kaheks sinist ja rohelist värvi osaks 
hõbedast triipudega. Vapi alumine 
osa on roheline. Ülemises osas 
sinisel taustal asuvad kaks ristuvat 
ühesugust tammeoksa.

(3) Tapa valla lipp on jagatud 
sinist ja rohelist värvi osaks hõbe-
dast triipudega. Lipu alumine osa 
on roheline.

Ülemises osas sinisel taustal 
asuvad kaks ristuvat ühesugust 
tammeoksa.

(4) Vallavalitsus võib kinnitada 
muid valla sümbolitega kaasnevaid 
visuaalseid sümboleid ja stiiliele-
mente (nt logo,	 tunnuslause, ku-
jundus kutsetel, tänuavaldustel, 
kaartidel, ümbrikel, visiitkaartidel 
jms).
§ 4. Vapi kasutamine

(1) Valla vappi kasutatakse:
1) volikogu, vallavalitsuse, hal-

latavate asutuste plankidel ja pit-
satitel;

2) valla aumärkidel, medalitel, 
meenetel ja ametlikel trükistel;

3) volikogu ja vallavalitsuse hoo-
netel ja valla piiritähistel;

4) üritusi või projekte tutvusta-
vatel reklaamidel, trükistel ja mujal 
tähistamaks Tapa valla poolt vastava 

ürituse või projekti toetamist.
(2) Valla vapi kasutamine käes-

oleva paragrahvi esimeses lõikes 
loetlemata juhtudel toimub valla-
valitsuse loa alusel.
§ 5. Lipu kasutamine

(1) Valla lipp heisatakse alaliselt 
Tapa valla ametiasutuse hoonetel.

(2) Valla lippu võib kasutada ja 
heisata:

1) kohalike omavalitsusüksuste 
ametlike delegatsioonide kohtumis-
tel, kus osaleb Tapa vald;

2) Tapa valla avalikel üritustel ja 
Tapa valla asutuste üritustel;

3) muudel üritustel, kus on esin-
datud Tapa vald;

4) teise lipuna riigilipu kõrval 
riiklikel pühadel;

5) teistel juhtudel vallavalitsuse 
loal.

(3) Koos teiste lippudega hei-
sates paigutatakse Tapa valla lipp 
lipurivi tagant vaadatuna järgmiselt:

1) koos Eesti riigilipuga Eesti 

riigilipust vasakule;
2) koos Eesti riigilipu ja teise 

riigi lipuga teise riigi lipust vasa-
kule, mis omakorda on vasakul 
Eesti riigilipust;

3) koos maakonnalipuga maa-
konnalipust vasakule;

4) koos teiste Eesti linnade ja 
valdade lippudega paremalt vasa-
kule tähestikulises järjekorras.

(4) Masti heisatud lipul peab 
jääma lipukanga alumine serv 
maapinnast vähemalt kolme meet-
ri kõrgusele.

(5) Lipu heiskamisel leinalipuna 
kinnitatakse lipu ülemisse otsa 10 
cm laiune must lint, mille mõle-
mad otsad ulatuvad kuni lipukan-
ga alumise servani, või heisatakse 
lipp poolde lipumasti.

(6) Valla lippu tuleb kohelda 
väärikalt. Kasutamiskõlbmatuks 
muutunud lipp hävitatakse sünd-
sal viisil.

Uuenenud Tapa valla sümboolika
Kõigepealt tahaksin tänada meie valijaid 
stabiilse toetuse eest viimastel kolmedel 
valimistel. Iga korraga paraneb meie 
tulemus: 2009 – 741 häält, 2013 – 783 
häält ja 2017 – 892 häält. See räägib 
kasvavast toetusest poliitikale, mida viib 
Tapal läbi Keskerakond. Omalt poolt 
tänan suure toetuse eest – teist korda 
järjest olen häältearvu poolest esikohal. 

Tahan õnnitleda meie konkurente 
valimisliidust Valgejõgi, nad saavutasid 
väga hea tulemuse, saades volikogus 10 
kohta 23-st. 

Keskerakond saavutas järjekordselt 
teise tulemuse, säilitades 5 kohta voli-
kogus. Meilt lähevad volikogusse kolm 
kogenud poliitikut ja 2 uut liiget, me 
peame seda heaks koosluseks. 

Vaatame, milliseks kujuneb koalit-
siooni loomine, sest võimalikud on eri-
nevad variandid. Tahan valijatele meelde 

tuletada, et täita oma valimislubadusi 
saavad ainul need poliitilised jõud, kes 
saavad koalitsiooni. Opositsioonil on 
oma lubadusi täita praktiliselt võimatu, 
kuid arvan, et saan meie valijatele loo-
tust anda. Me oleme koos teiega palju 
vaeva näinud, töötades välja meie vali-
miseelset programmi. See sai kirjutatud 
mitte kabinetivaikuses, vaid vallaelanike 
küsitluse tulemusena. Seda teavad ka 
meie konkurendid. Me oleme kindlad, 
et isegi kui keskerakondlased jäävadki 
opositsiooni, meie programm viiakse 
sellest hoolimata ellu. Sest kõik saavad 
ju aru, et ignoreerides elanike arvamust, 
võib jääda järgmistel valimistel nende 
toetusest ilma. 

Soovime kõikidele valituks osutu-
nutele edu! 

Maksim Butšenkov,
Keskerakonna Tapa osakonna esimees

Teist korda teisel kohal

Täname vajalike
töövahendite

annetamise eest
Lehtse kooli

tehnoloogiaõpetuse 
klassile alati abival-
mis ja vastutulelikke               

perekondi
Keis ja 

Rosenberg.

Lehtse koolipere

Eesti Kultuurkapitali Lääne-Virumaa 
eksperdirühm kinnitas käesoleva aasta 
kolmanda jaotuse eraldised summas 
27 571 eurot.

Eksperdirühmale laekus kokku 98 
taotlust kogusummas 66 421 eurot ja 
98 senti. Taotluste läbivaatamise järel 
otsustati eraldada toetust neist 82-le.

Suurematest projektidest said 
toetust ka Tapa vallaga seotud toe-
tuse taotlused: Spordiklubi Tapa 15. 
Tapa maadluspäeva korraldamiseks 
– 1500 eurot, Tapa vallavalitsus Tapa 
linna orkestrile flöödi ja altsaksofoni 

soetamiseks – 819 eurot, spordi-
klubi Vargamäe Tamsalu ja Tapa 
noortõstjate ettevalmistuseks ja 
välisvõistlustel osalemiseks – 700 
eurot.

Aasta viimasesse, neljandas-
se jaotusesse on võimalik kul-
tuurkapitali Lääne-Virumaa eks-
perdirühmale esitada taotlusi 
elektrooniliselt aadressil kulka.ee 
kuni 20. novembrini. Samas on 
võimalik tutvuda kõikide seniste 
eraldistega.

VT, 10.10.2017

Tapa valda tuli mitu 
toetust

Tapa valla vapp. Tapa valla lipp.

Täname kõiki Tapa vallavolikogu valimistel osalenuid ja sadu valimisliidu 
“Koostöö” poolt hääletanuid. Valikud on tehtud ja kohad volikogus selgunud. 
Pingutame üheskoos valimisprogrammis kavandatu realiseerimise nimel, et 
rakendada uus vald tõhusalt tööle ja panna elanike arv kasvama.

Jõudu ja mõistust meile kõigile! VL “Koostöö”

Täname hääleandjaid



Hääletuskoht

Valimised 2013 Valimised 2017  Hääletajaid 
+/- võrreldes 

2013
Valijaid 

nimekirjas
Hääletanud Valijaid 

nimekirjas
Hääletanud

Kokku % Kokku %

J1 (Tapa) 4687 2049 43,7 4547 1642 36.1% -407

J2 (Lehtse) 695 317 45,6 641 213 33,2% -104

J3 (Jäneda) 393 141 35,9 370 104 28,1% -37

J4 (Moe) 611 264 43,2 576 204 35,4% -60

J5 (Tamsalu) 3190 1260 49,9 3075 950 30,9% -310

E-hääletus - 868 - - 1267 - +399

KOKKU 9576 4899 51,2 9209 4380 47,6 -519
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Tapa vallas (praegusel Tapa ja 
Tamsalu valla territooriumil) 
oli valimisaktiivsus käesole-
vatel valimistel 47,6  %, ehk 
9209st hääleõiguslikust val-
laelanikust käis hääletamas 
4380 inimest. 2013. aastal 
oli osalus Tapa vallas 51,8 
% (6386st hääletas 3307) ja 
Tamsalu vallas 49,9 % (3190st 
hääletas 1592). 2013.  a va-
limistel oli Tapa ja Tamsalu 
vallas kokku 9576 hääleõi-
guslikku elanikku, neist käis 
hääletamas 4899, mis oleks 
teinud valimisaktiivsuseks 
51,1 %. Hääleõiguslikke val-
lakodanikke on nelja aastaga 
vähenenud 367 võrra. 

Valimisteks moodustati viis 
jaoskonda. Jaoskonnas nr 1 
(J1) said hääletada Tapa linna 
elanikud, teises jaoskonnas 
(J2) hääletasid Lehtse piir-
konna elanikud, kolmandas 
jaoskonnas (J3) hääletasid 
Jäneda piirkonna elanikud, 
neljandas jaoskonnas (J4) 
hääletasid Moe piirkonna 
elanikud ja viiendas jaoskon-
nas (J5) hääletasid Tamsalu 
piirkonna elanikud.

Tabel 1 kajastab valimisak-
tiivsust piirkonniti. Elektroo-
nilise hääletuse puhul polnud 
2013. a valimistel võimalik 
piirkonda määratleda, seega 
annab tabel selles suhtes tu-
lemuse kogu ringkonna kohta.

Kehtivaid hääli oli 4362 
ning kehtetuid 18.

Erakondadele, valimislii-
tudele ja üksikkandidaadile 
antud häälte kokkuvõtet ja 
võrdlust 2013. aasta valimis-
tega näitab Tabel 2.

Esialgsete valimistulemus-
te järgi moodustub Tapa 
vallavolikogu järgmises koos-
seisus: Valimisliit Valgejõgi 
(10 kohta) – Alari Kirt (298 
häält), Toomas Uudeberg 
(257 häält), Riina Niibo (66 
häält), Tatjana Tamm (59 
häält), Aivi Must (58 häält), 
Evelin Hiie (55 häält), Tea 

Kohalikud valimised 2017 Tapa vallas
Tabel 1

Nimekiri

Valimised 2013 Valimised 2017 Hääli +/- 
võrreldes 

2013Hääli % Hääli % Man-
daate %

Valimisliit Valgejõgi 1356 41.3% 1616 37,0% 10 43,5% +260

Eesti Keskerakond 957 23.88% 892 20.4% 5 21,7% -65

Eesti Reformierakond 449 10.73% 786 18,0% 4 17,4% +337

Valimisliit Koostöö - - 760 17,4% 4 17,4% -

Eesti Konservatiivne 
Rahvaerakond - - 172 3,9% 0 - -

Erakond Isamaa ja Res 
Publica Liit 11 1.31% 97 2,2% 0 - -14

Üksikkandidaadid 50 0.49% 29 0,7% 0 - -21
Eestimaa Ühendatud 
Vasakpartei - - 10 0,2% 0 -

KOKKU 4363 100% 23 100%

Tabel 2

Välk (54 häält), Katrin Kuu-
sik (52 häält), Mart Lees (49 
häält) ja Kalju Soomeri (49 
häält); Eesti Keskerakond (5 
kohta) – Maksim Butšenkov 
(303 häält), Dmitri Okatov 
(61 häält), Lilli Strõnadko 
(41 häält), Üllar Neeme 
(40 häält) ja Sirje Major (37 
häält); Eesti Reformierakond 
(4 kohta) – Andrus Freient-
hal (149 häält), Reigo Tamm 
(104 häält), Riho Tell (103 
häält) ja Kerli Relli (59 häält); 
Valimisliit Koostöö (4 kohta) 
– Elmu Koppelmann (116 
häält), Ene Augasmägi (105 
häält), Rein Tali (45 häält) ja 
Alar Teras (40 häält). 

Volikogusse osutus va-
lituks 10 naist ja 13 meest. 
Uude volikogusse valitutest 
kuulus ka eelmisse koosseisu 
16 volinikku: Toomas Uu-
deberg, Riina Niibo, Tatjana 
Tamm, Aivi Must, Evelin 
Hiie, Tea Välk, Katrin Kuusik, 
Mart Lees, Kalju Soomeri, 
Maksim Butšenkov, Lilli Strõ-
nadko, Sirje Major, Andrus 
Freienthal,  Reigo Tamm, 
Elmu Koppelmann ja Ene 
Augasmägi. Volikogu uued 
liikmed on Alari Kirt, Dmitri 
Okatov, Üllar Neem, Riho 
Tell, Kerli Relli, Rein Tali ja 
Alar Teras. 

Volikogusse valitud Va-
limisliidu Valgejõgi 10 kan-
didaati said valijailt kokku 
997 personaalset häält, Kesk-
erakonna 5 kandidaati said 
kokku 496 personaalset häält, 
Reformierakonna 4 kandi-
daati said 415 personaalset 
häält ja Valimisliidu Koostöö 
4 kandidaati said kokku 306 
personaalset häält. Kokku on 
vallavolikogu liikmetel 2214 
valija otsemandaadid.

Graafiliselt saab personaal-
sete häälte esindatust valla-
volikogus vaadata graafikult 
1. Üle 40 hääle saanud kan-
didaatide (häältemagnetite) 
järjestus on graafikul 2.

Nimekiri/Kandidaat Hääli 
kokku 

Paber- 
hääli E-hääli J1P J1E J2P J2E J3P J3E J4P J4E J5P J5E 

Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
Aron Jaanis 24 20 4 18 4 0 0 1 0 1 0 0 0
Kaili Ots 22 9 13 2 4 1 0 0 0 0 0 6 9
Jaan Viktor 21 13 8 13 8 0 0 0 0 0 0 0 0
Urmas Saarmann 13 7 6 1 0 0 0 0 0 0 0 6 6
Lea Oja 8 4 4 4 3 0 1 0 0 0 0 0 0
Jakov Peterson 4 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Peeter Nikiforov 3 2 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Mare Ploompuu 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Kokku 97 57 40 42 24 1 1 1 0 1 0 12 15

Eesti Reformierakond
Andrus Freienthal 149 84 65 23 13 1 0 3 0 3 3 54 49
Reigo Tamm 104 71 33 46 20 2 4 3 1 5 2 15 6
Riho Tell 103 60 43 2 7 0 0 0 1 2 0 56 35
Kerli Relli 59 48 11 5 1 0 0 0 0 0 0 43 10
Mati Viidemann 44 14 30 1 1 1 2 0 0 0 0 12 27
Naima Sild 37 27 10 14 3 12 5 0 2 1 0 0 0
Tiina Talvik 35 19 16 2 10 2 2 0 0 14 4 1 0
Vello Sander 26 17 9 1 0 0 0 0 0 0 0 16 9
Aivar Kuusik 22 18 4 15 3 0 0 0 0 0 1 3 0
Siiri Saks 18 12 6 3 1 0 0 1 0 8 5 0 0
Annika Kapp 17 9 8 0 0 0 0 0 0 0 0 9 8
Vello Ojamäe 16 13 3 8 3 0 0 0 0 5 0 0 0
Peeter Lauring 16 9 7 8 6 0 1 1 0 0 0 0 0
Ago Stallmeister 14 7 7 6 7 0 0 0 0 0 0 1 0
Raivo Raid 13 11 2 10 2 0 0 0 0 1 0 0 0
Lembit Rosina 13 12 1 2 0 0 0 0 0 1 0 9 1
Jaan Hiet 13 9 4 6 4 2 0 1 0 0 0 0 0
Arne Arumägi 12 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 11 1
Viiu Uudam 10 8 2 1 0 0 0 0 0 0 0 7 2
Väino Mets 8 6 2 2 0 0 0 0 0 0 0 4 2
Maiko Metsalu 7 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1
Merée Marleen Ruzitš 7 3 4 2 2 0 1 0 0 1 0 0 1
Märt Smirnov 6 2 4 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0
Erko Jullinen 6 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2
Dmitri Trubkin 5 4 1 3 1 0 0 0 0 0 0 1 0
Kristlin Läänemägi 5 2 3 0 2 2 1 0 0 0 0 0 0
Kadi Kreus 4 4 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0
Kadri Kask 4 4 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0
Urmas Kullang 4 4 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0
Merle Ruzitš 3 2 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Kersti Soom 2 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
Heiti Peterson 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0
Johanna Sinik 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0
Alar Rannaääre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kokku 786 506 280 169 87 22 16 12 8 41 15 262

Valimisliit Koostöö
Elmu Koppelmann 116 78 38 65 30 6 6 0 0 3 2 4 0
Ene Augasmägi 105 70 35 51 27 4 0 0 1 6 2 9 5
Rein Tali 45 42 3 21 0 0 0 0 0 16 1 5 2
Alar Teras 40 20 20 17 20 1 0 0 0 1 0 1 0

Tabel 3 kajastab kõigile 
kandidaatidele antud hääli 
erakondade ja valimisliitude 
lõikes. 

Tabelis 4 on reastatud 
kandidaadid saadud häälte 
järgi näidatud dünaamika võr-
reldes 2013. aasta valimistel 
saadud häältega. Tühi lahter 
tähendab, et kandidaat ei osa-
lenud 2013. aasta valimistel. 

Tabelis 5 on reastatud 
kandidaadid, kes osalesid nii 
2013. a kui ka 2017. a vali-
mistel häälte dünaamika alusel 
võrreldes 2013. aasta valimis-
tel saadud häältega. 

Tapalt said kõige rohkem 
hääl i  Maksim Butšenkov 
(308), Alari Kirt (206), Elmu 
Koppelmann (95) ja Ene Au-
gasmägi (78). Lehtsest said 
enam hääli Alari Kirt (43), 
Leelo Jürimaa (36), Riina 
Niibo (34) ja Kalju Soomeri 
(34). Jänedal olid populaar-
semad Aivi Must (51), Alari 
Kirt (23) ja Enno Must (21). 
Moel olid teistest eespool 
Tiivo Vaigurand (26), Kaido 
Kallis (20), Tiina Talvik (18) 
ja Rein Tali (17). Tamsalus 
olid häältemagnetid Too-
mas Uudeberg (248), Andrus 
Freienthal (103), Riho Tell 
(91) ja Dmitri Okatov (61). E- 
hääli said teistest enam Alari 
Kirt (111), Toomas Uudeberg 
(76), Andrus Freienthal (65) ja 
Riho Tell (43).

Tapa valimisjaoskonnas 
ei saanud ühtegi häält 32 
kandidaati, Lehtses ei saanud 
ühtegi häält 114 kandidaa-
ti, Jänedal ei saanud ühtegi 
häält 137 kandidaati, Moel ei 
saanud ühtegi häält 115 kan-
didaati, Tamsalus ei saanud 
ühtegi häält 80 kandidaati. 
E-hääletusel ei saanud hääli 35 
kandidaati. Neli kandidaati ei 
saanud ühtegi häält ning ühe 
häälega pidid leppima ka neli 
kandidaati.

Ülevaate koostas 
Heiki Vuntus

Valimistulemused 2017
Tapa vallas

Tabel 3

Graafik 1
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Kohalikud valimised 2017 Tapa vallas

Kaja Hallik 34 18 16 0 0 0 0 0 0 0 0 18 16
Tiivo Vaigurand 33 26 7 3 3 1 0 0 0 22 4 0 0
Kuno Rooba 33 22 11 18 6 0 0 1 4 2 1 1 0
Rain Sepping 31 17 14 14 11 0 0 0 0 3 3 0 0
Kaido Kallis 28 17 11 2 3 0 0 0 0 14 6 1 2
Garri Raagmaa 25 12 13 10 11 0 0 0 0 2 2 0 0
Sirje Klemmer 22 11 11 2 0 1 0 0 0 0 0 8 11
Tiina Evardi 20 17 3 11 1 3 1 0 0 2 1 1 0
Irina Piksar 17 12 5 12 5 0 0 0 0 0 0 0 0
Marina Annus 16 11 5 11 5 0 0 0 0 0 0 0 0
Mardo Tigane 16 8 8 3 1 2 3 0 0 3 4 0 0
Dairi Pomerants 16 12 4 1 0 0 0 0 0 0 0 11 4
Merlin Bugri 15 12 3 1 0 0 0 0 0 5 3 6 0
Marie-Johanna Kippar 15 11 4 8 4 0 0 0 0 3 0 0 0
Rainer Randver 13 9 4 9 2 0 0 0 0 0 0 0 2
Urmas Oras 12 10 2 10 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Urmas Elhi 12 5 7 5 6 0 0 0 0 0 1 0 0
Eha Rehemaa 11 8 3 1 0 0 0 7 3 0 0 0 0
Pavo Raudsepp 10 6 4 0 1 0 0 0 0 0 0 6 3
Jaan Lõõnik 10 7 3 6 3 0 0 0 0 1 0 0 0
Renneli Vettik 9 7 2 1 0 0 0 0 0 0 0 6 2
Lauri Kukk 8 2 6 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0
Anna Kis-Int 8 2 6 0 2 0 0 0 0 0 0 2 4
Marika Tali 6 4 2 0 0 1 0 0 1 2 0 1 1
Egle Pihus 6 4 2 2 2 0 0 0 0 2 0 0 0
Anette-Clarissa Juht 6 6 0 1 0 5 0 0 0 0 0 0 0
Keiti Elken 6 5 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1
Janika Sild 4 4 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0
Priit Kuusemäe 3 3 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0
Ahti Naarits 3 1 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Julia Rõbalko 3 2 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Heiki Hallik 2 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0
Pille Õun 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Kokku 760 503 257 291 155 27 10 9 9 91 30 85 53

Eesti Keskerakond
Maksim Butšenkov 317 303 14 295 13 2 0 0 0 4 0 2 1
Dmitri Okatov 61 54 7 0 0 0 0 0 0 0 0 54 7
Lilli Strõnadko 41 37 4 36 4 1 0 0 0 0 0 0 0
Üllar Neeme 40 35 5 0 0 1 0 0 0 0 0 34 5
Sirje Major 37 32 5 0 0 0 0 0 0 0 0 32 5
Kalev Kodzis 33 28 5 2 0 0 0 0 0 0 0 26 5
Aleksandr Sagalajev 32 29 3 29 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Janar Safronov 30 23 7 23 7 0 0 0 0 0 0 0 0
Jaanus Mutli 30 27 3 5 0 1 0 0 0 1 0 20 3
Ivi Bodnja 22 22 0 21 0 0 0 0 0 1 0 0 0
Vitali Aništšuk 18 17 1 17 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Marina Tripuz 16 14 2 14 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Kaja Sviridova 15 13 2 12 2 0 0 1 0 0 0 0 0
Valter Kaima 15 12 3 12 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Maksim Sokolov 14 14 0 13 0 0 0 0 0 0 0 1 0
Taissa Lepp 14 14 0 13 0 0 0 0 0 1 0 0 0
Katri Lehtsalu 12 6 6 6 4 0 2 0 0 0 0 0 0

Graafik 2

Valentina Latõševa 12 12 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kriste Tiisler 11 7 4 2 0 0 0 0 0 0 0 5 4
Vaike Demidjuk 11 10 1 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Dmitri Petrov 10 10 0 9 0 0 0 0 0 0 0 1 0
Peedu Vipper 10 7 3 0 0 0 0 0 0 0 0 7 3
Sirje Jäetma 9 9 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Denis Zemski 8 7 1 0 1 0 0 0 0 0 0 7 0
Marika Priske 8 7 1 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Sergei Melnikov 7 7 0 6 0 0 0 0 0 0 0 1 0
Irina Pavlova 7 7 0 1 0 0 0 0 0 3 0 3 0
Ljudmilla Sergušina 6 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Diana Väli-Kurnikov 6 2 4 0 0 2 3 0 1 0 0 0 0
Svetlana Porošina 5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kadri Jäetma 5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Veera Aleksejeva 4 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tõnu Lepik 4 3 1 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0
Tatjana Selgitskaja-
Fjodorovs 4 4 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0
Valentina Butšenkova 3 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tiina Sulg 3 0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2
Tatjana Elsting 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0
Aleksandr Vassiljev 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Deniss Võsar 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vladimir Petrov 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ljudmila Kodzis 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Sirje Kaldmäe 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vladimir Sagalajev 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Arturas Januškevitšus 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ergo Viltre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Jelena Hokkonen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kokku 892 806 86 588 43 7 6 4 1 10 0 197 36

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond
Aigar Põder 84 62 22 37 7 5 5 1 0 8 0 11 10
Rita Kaljus 24 18 6 7 2 0 1 0 0 6 0 5 3
Urmas Piiskoppel 17 15 2 6 1 2 0 0 0 0 0 7 1
Rene Meltsar 16 10 6 1 0 9 2 0 4 0 0 0 0
Juta Kaasik 10 7 3 5 0 1 1 0 0 0 1 1 1
Peeter Piirfeldt 8 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1
Lembit Uustalu 8 5 3 1 1 0 0 0 0 0 0 4 2
Marger Õun 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0
Kokku 172 129 43 57 11 17 9 1 4 14 1 40 18

Eestimaa Ühendatud Vasakpartei
Tõnu Veeremaa 10 9 1 8 1 0 0 0 0 0 0 1 0
Kokku 10 9 1 8 1 0 0 0 0 0 0 1 0

Valimisliit Valgejõgi
Alari Kirt 298 187 111 137 69 25 18 12 11 6 8 7 5
Toomas Uudeberg 257 181 76 5 1 1 0 0 0 0 2 175 73
Riina Niibo 66 52 14 25 0 24 10 2 4 1 0 0 0
Tatjana Tamm 59 49 10 43 10 0 0 0 0 2 0 4 0
Aivi Must 58 32 26 2 2 1 0 29 22 0 0 0 2
Evelin Hiie 55 41 14 0 0 0 0 0 0 0 0 41 14
Tea Välk 54 34 20 27 14 0 1 0 0 7 5 0 0
Katrin Kuusik 52 43 9 36 7 0 0 0 0 6 2 1 0
Mart Lees 49 28 21 7 5 19 13 2 3 0 0 0 0
Kalju Soomeri 49 34 15 7 3 23 11 4 0 0 1 0 0
Tiiu Rosenberg 44 32 12 25 6 7 5 0 1 0 0 0 0
Leelo Jürimaa 44 32 12 3 3 29 7 0 0 0 1 0 1
Rein Lall 43 14 29 1 0 0 0 0 0 0 0 13 29
Lii Jairus 42 36 6 27 0 0 2 7 3 2 1 0 0
Hando Kasekamp 39 24 15 1 2 0 0 0 0 0 0 23 13
Aare Palmsalu 38 27 11 21 10 0 0 0 0 5 1 1 0
Krista Lepik 38 27 11 1 0 0 1 0 0 0 1 26 9
Ilmar Kald 35 13 22 12 19 0 2 1 0 0 0 0 1
Eiki Eilo 30 18 12 0 0 0 0 0 0 0 0 18 12
Neeme Külmallik 26 11 15 9 13 1 2 0 0 0 0 1 0
Jaan Puhasmets 25 17 8 6 7 0 1 0 0 11 0 0 0
Viljar Vikk 25 17 8 0 0 0 0 0 0 0 0 17 8
Timo Tiisler 24 15 9 3 1 1 2 0 0 0 0 11 6
Veiko Rüü 22 15 7 10 3 2 0 0 0 2 4 1 0
Enno Must 21 14 7 0 0 0 0 14 7 0 0 0 0
Kalle Valdlo 20 12 8 10 8 0 0 0 0 2 0 0 0
Piret Pihel 17 14 3 9 1 3 2 2 0 0 0 0 0
Herki Kübarsepp 15 9 6 9 6 0 0 0 0 0 0 0 0
Katrin Kukk 13 8 5 8 5 0 0 0 0 0 0 0 0
Riho Lööper 13 5 8 2 0 1 0 2 7 0 0 0 1
Anneli Murer 11 3 8 2 8 0 0 0 0 1 0 0 0
Heili Pihlak 10 8 2 6 1 1 0 0 0 1 1 0 0
Vjatšeslav Suvorov 10 7 3 5 3 1 0 0 0 0 0 1 0
Janno Lamus 8 3 5 2 0 0 4 1 1 0 0 0 0
Petrik Mõttus 6 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3
Kokku 1616 1065 551 461 207 139 81 76 59 46 27 343 177

Üksikkandidaadid
Mait Kiigemägi 29 20 9 17 6 0 1 0 1 1 0 2 1
Kokku 29 20 9 17 6 0 1 0 1 1 0 2 1
Ringkond KOKKU 4362 3095 1267 1633 534 213 124 103 82 204 73 942 454



Nimekiri/Kandidaat Hääli 
2017 

Hääli 
2013

Hääli +/- 
võrreldes 

2013
Erakond/Liit 2017

Maksim Butšenkov 317 299 18 Keskerakond
Alari Kirt 298 237 61 Valgejõgi
Toomas Uudeberg 257 219 38 Valgejõgi
Andrus Freienthal 149 63 86 Reform
Elmu Koppelmann 116 88 28 Koostöö
Ene Augasmägi 105 114 -9 Koostöö
Reigo Tamm 104 57 47 Reform
Riho Tell 103 - - Reform
Aigar Põder 84 5 79 EKRE
Riina Niibo 66 69 -3 Valgejõgi
Dmitri Okatov 61 8 53 Keskerakond
Kerli Relli 59 - - Reform
Tatjana Tamm 59 67 -8 Valgejõgi
Aivi Must 58 61 -3 Valgejõgi
Evelin Hiie 55 21 34 Valgejõgi
Tea Välk 54 49 5 Valgejõgi
Katrin Kuusik 52 52 0 Valgejõgi
Mart Lees 49 40 9 Valgejõgi
Kalju Soomeri 49 48 1 Valgejõgi
Rein Tali 45 32 13 Koostöö
Mati Viidemann 44 36 8 Reform
Tiiu Rosenberg 44 19 25 Valgejõgi
Leelo Jürimaa 44 53 -9 Valgejõgi
Rein Lall 43 78 -35 Valgejõgi
Lii Jairus 42 34 8 Valgejõgi
Lilli Strõnadko 41 41 0 Keskerakond
Üllar Neeme 40 - - Keskerakond
Alar Teras 40 40 0 Koostöö
Hando Kasekamp 39 54 -15 Valgejõgi
Aare Palmsalu 38 16 22 Valgejõgi
Krista Lepik 38 19 19 Valgejõgi
Naima Sild 37 50 -13 Reform
Sirje Major 37 60 -23 Keskerakond
Tiina Talvik 35 32 3 Reform
Ilmar Kald 35 34 1 Valgejõgi
Kaja Hallik 34 - - Koostöö
Kalev Kodzis 33 34 -1 Keskerakond
Tiivo Vaigurand 33 - - Koostöö
Kuno Rooba 33 80 -47 Koostöö
Aleksandr Sagalajev 32 - - Keskerakond
Rain Sepping 31 30 1 Koostöö
Janar Safronov 30 - - Keskerakond
Jaanus Mutli 30 - - Keskerakond
Eiki Eilo 30 43 -13 Valgejõgi
Mait Kiigemägi 29 - - Üksikkandidaat
Kaido Kallis 28 - - Koostöö
Vello Sander 26 16 10 Reform
Neeme Külmallik 26 27 -1 Valgejõgi
Garri Raagmaa 25 - - Koostöö
Jaan Puhasmets 25 - - Valgejõgi
Viljar Vikk 25 20 5 Valgejõgi
Rita Kaljus 24 - - EKRE
Aron Jaanis 24 14 10 IRL
Timo Tiisler 24 24 0 Valgejõgi
Aivar Kuusik 22 38 -16 Reform
Kaili Ots 22 - - IRL
Ivi Bodnja 22 14 8 Keskerakond
Sirje Klemmer 22 - - Koostöö
Veiko Rüü 22 - - Valgejõgi
Jaan Viktor 21 38 -17 IRL
Enno Must 21 19 2 Valgejõgi
Tiina Evardi 20 - - Koostöö
Kalle Valdlo 20 16 4 Valgejõgi
Siiri Saks 18 21 -3 Reform
Vitali Aništšuk 18 26 -8 Keskerakond
Urmas Piiskoppel 17 - - EKRE
Annika Kapp 17 - - Reform
Irina Piksar 17 6 11 Koostöö
Piret Pihel 17 28 -11 Valgejõgi
Rene Meltsar 16 - - EKRE
Vello Ojamäe 16 16 0 Reform
Peeter Lauring 16 27 -11 Reform
Marina Tripuz 16 27 -11 Keskerakond
Marina Annus 16 14 2 Koostöö
Mardo Tigane 16 - - Koostöö
Dairi Pomerants 16 - - Koostöö
Kaja Sviridova 15 5 10 Keskerakond
Valter Kaima 15 - - Keskerakond
Merlin Bugri 15 - - Koostöö
Marie-Johanna Kippar 15 - - Koostöö
Herki Kübarsepp 15 18 -3 Valgejõgi
Ago Stallmeister 14 25 -11 Reform
Maksim Sokolov 14 - - Keskerakond
Taissa Lepp 14 - - Keskerakond
Raivo Raid 13 19 -6 Reform
Lembit Rosina 13 9 4 Reform
Jaan Hiet 13 16 -3 Reform
Urmas Saarmann 13 17 -4 IRL
Rainer Randver 13 - - Koostöö
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Kohalikud valimised 2017 Tapa vallas

Nimekiri/Kandidaat Hääli 
2017

Hääli 
2013

Hääli +/- 
võrreldes 

2013
Erakond/Liit 

2017
Kuno Rooba 33 80 -47 Koostöö
Rein Lall 43 78 -35 Valgejõgi
Sirje Major 37 60 -23 Keskerakond
Vladimir Sagalajev 1 24 -23 Keskerakond
Pavo Raudsepp 10 31 -21 Koostöö

Katrin Kukk 13 - - Valgejõgi
Riho Lööper 13 18 -5 Valgejõgi
Arne Arumägi 12 7 5 Reform
Katri Lehtsalu 12 14 -2 Keskerakond
Valentina Latõševa 12 - - Keskerakond
Urmas Oras 12 9 3 Koostöö
Urmas Elhi 12 15 -3 Koostöö
Kriste Tiisler 11 - - Keskerakond
Vaike Demidjuk 11 - - Keskerakond
Eha Rehemaa 11 - - Koostöö
Anneli Murer 11 13 -2 Valgejõgi
Juta Kaasik 10 - - EKRE
Viiu Uudam 10 10 0 Reform
Tõnu Veeremaa 10 16 -6 Vasakpartei
Dmitri Petrov 10 8 2 Keskerakond
Peedu Vipper 10 14 -4 Keskerakond
Pavo Raudsepp 10 31 -21 Koostöö
Jaan Lõõnik 10 31 -21 Koostöö
Heili Pihlak 10 - - Valgejõgi
Vjatšeslav Suvorov 10 24 -14 Valgejõgi
Sirje Jäetma 9 5 4 Keskerakond
Renneli Vettik 9 7 2 Koostöö
Peeter Piirfeldt 8 - - EKRE
Lembit Uustalu 8 - - EKRE
Väino Mets 8 - - Reform
Lea Oja 8 - - IRL
Denis Zemski 8 - - Keskerakond
Marika Priske 8 2 6 Keskerakond
Lauri Kukk 8 - - Koostöö
Anna Kis-Int 8 13 -5 Koostöö
Janno Lamus 8 6 2 Valgejõgi
Maiko Metsalu 7 - - Reform
Merée Marleen Ruzitš 7 - - Reform
Sergei Melnikov 7 - - Keskerakond
Irina Pavlova 7 11 -4 Keskerakond
Märt Smirnov 6 - - Reform
Erko Jullinen 6 9 -3 Reform
Ljudmilla Sergušina 6 9 -3 Keskerakond
Diana Väli-Kurnikov 6 - - Keskerakond
Marika Tali 6 7 -1 Koostöö
Egle Pihus 6 - - Koostöö
Anette-Clarissa Juht 6 5 1 Koostöö
Keiti Elken 6 - - Koostöö
Petrik Mõttus 6 16 -10 Valgejõgi
Marger Õun 5 - - EKRE
Dmitri Trubkin 5 - - Reform
Kristlin Läänemägi 5 2 3 Reform
Svetlana Porošina 5 6 -1 Keskerakond
Kadri Jäetma 5 5 0 Keskerakond
Kadi Kreus 4 - - Reform
Kadri Kask 4 4 0 Reform
Urmas Kullang 4 6 -2 Reform
Jakov Peterson 4 - - IRL
Veera Aleksejeva 4 - - Keskerakond
Tõnu Lepik 4 6 -2 Keskerakond
Tatjana Selgitskaja-
Fjodorovs 4 - - Keskerakond
Janika Sild 4 13 -9 Koostöö
Merle Ruzitš 3 - - Reform
Peeter Nikiforov 3 - - IRL
Valentina Butšenkova 3 8 -5 Keskerakond
Tiina Sulg 3 - - Keskerakond
Tatjana Elsting 3 - - Keskerakond
Priit Kuusemäe 3 6 -3 Koostöö
Ahti Naarits 3 - - Koostöö
Julia Rõbalko 3 6 -3 Koostöö
Kersti Soom 2 2 0 Reform
Heiti Peterson 2 - - Reform
Johanna Sinik 2 - - Reform
Mare Ploompuu 2 - - IRL
Aleksandr Vassiljev 2 8 -6 Keskerakond
Deniss Võsar 2 - - Keskerakond
Vladimir Petrov 2 6 -4 Keskerakond
Heiki Hallik 2 16 -14 Koostöö
Ljudmila Kodzis 1 - - Keskerakond
Sirje Kaldmäe 1 5 -4 Keskerakond
Vladimir Sagalajev 1 24 -23 Keskerakond
Pille Õun 1 - - Koostöö
Alar Rannaääre 0 1 -1 Reform
Arturas Januškevitšus 0 - - Keskerakond
Ergo Viltre 0 - - Keskerakond
Jelena Hokkonen 0 - - Keskerakond
Ringkond KOKKU 4362      

Jaan Lõõnik 10 31 -21 Koostöö
Jaan Viktor 21 38 -17 IRL
Aivar Kuusik 22 38 -16 Reform
Hando Kasekamp 39 54 -15 Valgejõgi
Vjatšeslav Suvorov 10 24 -14 Valgejõgi
Heiki Hallik 2 16 -14 Koostöö
Naima Sild 37 50 -13 Reform
Eiki Eilo 30 43 -13 Valgejõgi
Piret Pihel 17 28 -11 Valgejõgi
Peeter Lauring 16 27 -11 Reform
Marina Tripuz 16 27 -11 Keskerakond
Ago Stallmeister 14 25 -11 Reform
Petrik Mõttus 6 16 -10 Valgejõgi
Ene Augasmägi 105 114 -9 Koostöö
Leelo Jürimaa 44 53 -9 Valgejõgi
Janika Sild 4 13 -9 Koostöö
Tatjana Tamm 59 67 -8 Valgejõgi
Vitali Aništšuk 18 26 -8 Keskerakond
Raivo Raid 13 19 -6 Reform
Tõnu Veeremaa 10 16 -6 Vasakpartei
Aleksandr Vassiljev 2 8 -6 Keskerakond
Riho Lööper 13 18 -5 Valgejõgi
Anna Kis-Int 8 13 -5 Koostöö
Valentina Butšenkova 3 8 -5 Keskerakond
Urmas Saarmann 13 17 -4 IRL
Peedu Vipper 10 14 -4 Keskerakond
Irina Pavlova 7 11 -4 Keskerakond
Vladimir Petrov 2 6 -4 Keskerakond
Sirje Kaldmäe 1 5 -4 Keskerakond
Riina Niibo 66 69 -3 Valgejõgi
Aivi Must 58 61 -3 Valgejõgi
Siiri Saks 18 21 -3 Reform
Herki Kübarsepp 15 18 -3 Valgejõgi
Jaan Hiet 13 16 -3 Reform
Urmas Elhi 12 15 -3 Koostöö
Erko Jullinen 6 9 -3 Reform
Ljudmilla Sergušina 6 9 -3 Keskerakond
Priit Kuusemäe 3 6 -3 Koostöö
Julia Rõbalko 3 6 -3 Koostöö
Katri Lehtsalu 12 14 -2 Keskerakond
Anneli Murer 11 13 -2 Valgejõgi
Urmas Kullang 4 6 -2 Reform
Tõnu Lepik 4 6 -2 Keskerakond
Kalev Kodzis 33 34 -1 Keskerakond
Neeme Külmallik 26 27 -1 Valgejõgi
Marika Tali 6 7 -1 Koostöö
Svetlana Porošina 5 6 -1 Keskerakond
Alar Rannaääre 0 1 -1 Reform
Katrin Kuusik 52 52 0 Valgejõgi
Lilli Strõnadko 41 41 0 Keskerakond
Alar Teras 40 40 0 Koostöö
Timo Tiisler 24 24 0 Valgejõgi
Vello Ojamäe 16 16 0 Reform
Viiu Uudam 10 10 0 Reform
Kadri Jäetma 5 5 0 Keskerakond
Kadri Kask 4 4 0 Reform
Kersti Soom 2 2 0 Reform
Kalju Soomeri 49 48 1 Valgejõgi
Ilmar Kald 35 34 1 Valgejõgi
Rain Sepping 31 30 1 Koostöö
Anette-Clarissa Juht 6 5 1 Koostöö
Enno Must 21 19 2 Valgejõgi
Marina Annus 16 14 2 Koostöö
Dmitri Petrov 10 8 2 Keskerakond
Renneli Vettik 9 7 2 Koostöö
Janno Lamus 8 6 2 Valgejõgi
Tiina Talvik 35 32 3 Reform
Urmas Oras 12 9 3 Koostöö
Kristlin Läänemägi 5 2 3 Reform
Kalle Valdlo 20 16 4 Valgejõgi
Lembit Rosina 13 9 4 Reform
Sirje Jäetma 9 5 4 Keskerakond
Tea Välk 54 49 5 Valgejõgi
Viljar Vikk 25 20 5 Valgejõgi
Arne Arumägi 12 7 5 Reform
Marika Priske 8 2 6 Keskerakond
Mati Viidemann 44 36 8 Reform
Lii Jairus 42 34 8 Valgejõgi
Ivi Bodnja 22 14 8 Keskerakond
Mart Lees 49 40 9 Valgejõgi
Vello Sander 26 16 10 Reform
Aron Jaanis 24 14 10 IRL
Kaja Sviridova 15 5 10 Keskerakond
Irina Piksar 17 6 11 Koostöö
Rein Tali 45 32 13 Koostöö
Maksim Butšenkov 317 299 18 Keskerakond
Krista Lepik 38 19 19 Valgejõgi
Aare Palmsalu 38 16 22 Valgejõgi
Tiiu Rosenberg 44 19 25 Valgejõgi
Elmu Koppelmann 116 88 28 Koostöö
Evelin Hiie 55 21 34 Valgejõgi
Toomas Uudeberg 257 219 38 Valgejõgi
Reigo Tamm 104 57 47 Reform
Dmitri Okatov 61 8 53 Keskerakond
Alari Kirt 298 237 61 Valgejõgi
Aigar Põder 84 5 79 EKRE
Andrus Freienthal 149 63 86 Reform

Tabel 4

Tabel 5
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Hooldamata hauaplatsidest

14.09.2017
• Kinnitati Tapa vene põhikoo-

li töötajate koosseis õppeaastaks 
2017/20178;

• määrati projekteerimistingimused 
Tapa vallavalitsusele Tapa vallas Läpi- 
Aru-Ojaküla tee rekonstrueerimise 
tehnilise projekti koostamiseks;

• määrati projekteerimistingimused 
Tapa vallavalitsusele Tapa vallas Tapa 
linnas Karja tänava rekonstrueerimise 
tehnilise projekti koostamiseks;

• otsustati korraldada alla lihthanke 
piirmäära jääv hange „Tapa vallale 
audiitorteenuse ostmine 2017. majan-
dusaasta auditeerimiseks“;

• otsustati korraldada alla lihthanke 
piirmäära jääv hange „Tapa vallas Läpi 
-Aru- Ojaküla tee rekonstrueerimis-
projekti koostamine“;

• otsustati korraldada alla lihthanke 
piirmäära jääv hange „Tapa linnas 
Karja tänava rekonstrueerimisprojekti 
koostamine“;

• otsustati anda rendile OÜ-le Tapa 
Perearstikeskus mitteeluruumid aad-
ressil Rägavere tee 19 Lehtse alevik 
I korrusel üldpinnaga 41,2 m² ajava-
hemikus 01.09.2017 kuni 01.09.2022;

• neljale lapsele eraldati lasteaias 
toitlustamise soodustamist;

• kahele abivajajale eraldati kütte-
toetust ja kahele peretoetust;

• võeti vastu korraldus ranitsatoe-
tuse maksmise kohta;

• võeti vastu korraldus maksta 
kuuele abivajajale toetust majandus-
likult raske olukorra parandamiseks;

• keelduti kahele abivajajale sotsiaal-
toetuse eraldamisest, kuna abivajadus 
ei olnud põhjendatud;

• sõlmiti üks koduteenuse osutamise 
leping;

• kahele puudega isikule määrati 
hooldaja ning hooldajatele hooldaja-
toetused;

• kinnitati Tapa valla sümboolika-
konkursi tulemused.

21.09.2017
• Kahele lapsele eraldati ranitsa-

toetust;
• osutati osutada kahele abivajajale 

väljaspool kodu osutatavat üldhool-
dusteenust;

• kahele õpilasele määrati tugiisikud;
• kinnitati lasteaia Pisipõnn hoo-

lekogu;
• võeti vastu kolm korraldust isik-

liku transpordivahendi sõidukulude 
hüvitamise kohta koolisõiduks ning 
kooli ja koolist koju sõitmiseks tehtud 
kulu hüvitamise kohta;

• rahuldati Hajaasustuse programmi 
2017. a taotlusvooru toetuse taotlused;

• väljastati tänavate ajutine sulge-
mise luba Tapa linnas 01.10.2017 kella 
12-st kuni kella 14-ni järgnevalt: Spor-
di tänaval Paide mnt ja Spordi põik 
tänava vaheline lõik liiklusmärkidega 
331 „Sissesõidu keeld“. Kalevi tänav 
suunaga Paide mnt ja Kalevi tänava 
ristmikule. Autobaasi tänav Paide mnt 
ja Autobaasi tänava ristmikust 100m 
ajutiste liiklusmärkidega 331 „Sisse-
sõidu keeld“;

• eraldati Tapa valla reservfondist 
1769 eurot tegevusala jäätmekäitluse 
majandamiskulude katteks;

• otsustati muuta Tapa vallas Jäneda 
külas Tamme katastriüksuse lähiaad-
ress ning määrata uueks lähiaadressiks 
Lääne-Viru maakond, Tapa vald, Jäne-
da küla, Tammetõru;

• otsustati muuta Tapa vallas Kar-
kuse külas Karkuse Mõisa katastriük-
suse lähiaadresse ning määrata uuteks 
lähiaadressiteks Lääne-Viru maakond, 
Tapa vald, Karkuse küla, Mõisaõue, 
Mõisanurme ja Mõisametsa;

• muudeti Tapa vallas Loksu külas 
Sepa katastriüksuse lähiaadress ning 

määrati uueks lähiaadressiks Lääne-
Viru maakond, Tapa vald, Loksu küla, 
Sepaselli;

• muudeti Tapa vallas Jäneda külas 
Tamme katastriüksuse lähiaadress 
ning määrati uueks lähiaadressiks Lää-
ne-Viru maakond, Tapa vald, Jäneda 
küla, Tammelehe;

• määrati projekteerimistingimused 
ehitise (päikeseelektrijaam) rajamise 
ehitusprojekti koostamiseks Tooma 
kinnistul, Moe külas, Tapa vallas;

• otsustati müüa Tapa vallale kuu-
luv korteriomand aadressil Keskuse tn 
6-14 Lehtse alevik Tapa vald.

28.09.2017
• Anti Silver Show Estonia OÜ-le 

avaliku ürituse luba “Tsirkuse etendus 
Mega Tsirkuse Grand Tour” etendus-
te korraldamiseks Tapa Muusika- ja 
Kunstikooli pargis ajavahemikul 
01.10.2017 kell 10.00 kuni 04.10.2017;

•  Lehtse Koolile sülearvutite ost-
mise edukaks pakkumuseks tunnistati 
AS ATEA poolt esitatud pakkumus;

• määrati projekteerimistingimused 
ehitise (sidemaja-õppehoone) ümber-
ehitamise ehitusprojekti koostamiseks 
Viinavabriku kinnistul Jäneda külas 
Tapa vallas;

• määrati Tapa vallas Tapa linnas 
asuva maaüksuse koha-aadressiks 
Lääne-Viru maakond, Tapa vald, Tapa 
linn, 5 Pärnu-Rakvere-Sõmeru tee T1;

• otsustati muuta Tapa vallas Kar-
kuse külas Andrekse I katastriüksuse 
lähiaadress ning määrata uueks lä-
hiaadressiks Lääne-Viru maakond, 
Tapa vald, Karkuse küla, Andrese;

• otsustati muuta Tapa vallas Moe 
külas Tooma kinnistu koosseisu kuu-
luva Tooma katastriüksuse lähiaadress 
ning määrata uueks lähiaadressiks 
Lääne-Viru maakond, Tapa vald, Moe 
küla, Vana-Tooma;

• otsustati muuta Tapa vallas Moe 
külas Tamme katastriüksuse lähiaad-
ress ning määrata uueks lähiaadressiks 
Lääne-Viru maakond, Tapa vald, Moe 
küla, Rebase;

• nõustuti Tapa vallas Tapa linnas 
asuva 5 Pärnu-Rakvere-Sõmeru tee 
T1 maaüksuse piiriettepaneku nr 
LY1706144737, ligikaudse pindalaga 
0,08 ha, sihtotstarve transpordimaa, 
jätmisega riigi omandisse;

• nõustuti Tapa vallas Kõrvekülas 
asuva Loobu metskond 338 maaük-
suse (riigi reservmaa piiriettepaneku 
nr AT1003150003), ligikaudse pind-
alaga 13,07 ha, sihtotstarve maatu-
lundusmaa (011; M), jätmisega riigi 
omandisse;

• nõustuti katastriüksuste asu-
kohaga Lääne-Virumaa, Tapa vald, 
Moe küla, Pihlaka ja Lääne-Virumaa, 
Tapa vald, Moe küla, Kärdi piiride 
muutmisega;

• ühele lapsele eraldati ranitsatoe-
tust;

• otsustati suurendada Osaühingu 
Tapa Vesi osakapitali ja Tapa valla kui 
ainuosaniku osa selles 478 006 euro 
võrra, s.o 760 026 eurolt 1 238 032 
euroni mitterahalise sissemaksena.

05.10.2017
• Otsustati esitada Viru-Maakoh-

tule avaldus piiratud teovõimega täis-
ealisele isikule eestkoste seadmiseks;

• kahele puudega isikule määrati 
hooldajad ning hooldajatele hoolda-
jatoetused;

• elektrienergia ostmise minikon-
kursil tunnistati edukaks pakkumuseks 
OÜ VKG Elektrivõrgud poolt esita-
tud pakkumus;

• Tapa linnas Karja tänava projek-
teerimisel tunnistati edukaks ühispak-
kujate Palmpro OÜ ja Teeprojektid 
Tiit Korn poolt esitatud pakkumus;

• võeti vastu üks korraldus korral-
datud jäätmemahuti perioodiliseks 
tühjendamiseks;

• kooskõlastati puurkaevu rajamise 
asukoht kinnistul Ööbiku Linnape 
külas Tapa vallas; 

•  väljastati kasutusluba ehitistele 
(Katlamaja, boilerijaam) ümberehi-
tamisel ja (Katlamaja, boilerijaam) 
püstitamisel Tapa vallas Tapa linnas 
Üleviste 5 kinnistul;

• väljastati kasutusluba ehitisele ehi-
tisregistrikoodiga 108018759 (Kaup-
lus-baar) ümberehitamisel Tapa vallas, 
Tapa linnas, Ülesõidu 8 kinnistul;

• nõustuti Tapa vallas Lokuta külas 
asuva Sepa kinnistu koosseisu kuuluva 
Sepa katastriüksuse jagamisega kaheks 
eraldi katastriüksuseks;

• määrati Tapa vallas Saiakopli 
külas Teedu katastriüksuse uueks ko-
ha-aadressiks Lääne-Viru maakond, 
Tapa vald, Saiakopli küla, Porkuni 
metskond 212;

• nõustuti Tapa vallas Näo külas 
asuva Aru maaüksuse ostueesõigusega 
erastamisega ehitiste omanikule;

• nõustuti Tapa vallas Kuru külas 
asuva Loobu metskond 391 maaük-
suse, ligikaudse pindalaga 0,37 ha, 
sihtotstarve maatulundusmaa (011; 
M), jätmisega riigi omandisse;

• nõustuti Tapa vallas Pruuna külas 
asuva Pruuna rabatee maaüksuse, ligi-
kaudse pindalaga 1,31 ha, sihtotstarve 
transpordimaa (007; L), jätmisega riigi 
omandisse;

• kinnitati Tapa valla 2017. aasta 
teine lisaeelarve.

12.10.2017
• Otsustati osutada kolmele isikule 

väljapool kodus üldhooldusteenust;
• viiele abivajajale eraldati ravimi-

toetust;
• kolmele abivajajale eraldati pere-

toetust;
• keelduti eraldamast sotsiaaltoetust 

neljale abivajajale, kuna toetuse saami-
ne ei olnud põhjendatud;

• võeti vastu viis korraldatust ka-
tastriüksusele lähiaadressi määramise 
kohta;

• nõustuti Tapa vallas Nõmmkülas 
asuva Kuivati maaüksuse ostueesõigu-
sega erastamisega ehitise omanikule;

• Tapa vallale audiitorteenuse ost-
mise 2017. majandusaasta auditeerimi-
seks edukaks pakkumuseks tunnistati 
Audest Audiitorteenuste OÜ poolt 
esitatud pakkumus;

• otsustati lõpetada alla lihthanke 
piirmäära jääv hange „Tapa vallas 
Läpi-Aru-Ojaküla tee rekonstruee-
rimisprojekti koostamine“, sest kõik 
pakkumused ületavad eeldatavat 
maksumust;

• pikendati Lemminkäinen Eesti 
AS-ga Tapa raudteepeatuse ühendami-
seks erinevate liikumisviisidega ehitus-
tööde teostamiseks sõlmitud lepingut;

• tunnistati 09.10.2017 toimunud 
Tapa vallale kuuluva korteriomandi 
Keskuse 6-14 Lehtse alevik Tapa vald, 
suuline enampakkumine nurjunuks, 
kuna enampakkumisele ei registree-
runud ühtegi pakkujat;

• eraldati Tapa valla reservfondist 
4616 (neli tuhat kuussada kuusteist 
eurot) eurot lasteaed Vikerkaar perso-
nalikuludesse tööandja kulude katteks 
seoses preemia maksmisega; 

• otsustati müüa Tapa vallale oman-
diõiguse alusel kuuluv korteriomand 
aadressil Roheline 16-24 Tapa linn 
Tapa vald;

• eraldati toetuset Rakvere Haigla 
MTÜ-le;

• Tapa valla eelarvest eraldati raha 
huvihariduse ja huvitegevuse kava 
tegevuste läbiviimiseks.

VALLAVALITSUSE ISTUNGID

8.09.2017
1. Kinnitati Tapa valla 2017. a. 

teise lisaeelarve tulude plaan sum-
mas 676 681 eurot ja kulude plaan 
summas 676 681 eurot.

2. Otsustati muuta sotsiaaltoe-
tuste määramise ja maksmise korda 
Tapa vallas ning võimaldada tasuta 
lasteaia toitu lastele, kes käivad Tapa 
valla lasteaedades ja kelle elukoht 
Eesti rahvastikuregistri andmetel 
on Tapa vallas.

3. Võeti vastu määrus sihtsti-
pendiumi määramise ja maksmise 
kohta.

4. Võeti vastu Tapa valla põhi-
määrus.

5. Otsustati anda Lääne-Viru 
Omavalitsuste Liidule alates 1. jaa-
nuarist 2018. a täitmiseks järgmised 

ülesanded: 
a. kohaliku omavalitsuse korral-

duse seaduse § 61 lõikes 1 nimetatud 
omavalitsusüksuste ühiselt täidetav 
maakonna arengu kavandamise ja 
selle elluviimise suunamise ülesanne;

b. rahvatervise ja turvalisuse vald-
kondade maakondlikud ülesanded;

c. maakonna kultuurikorralduse 
valdkondade ülesanded.

6. Otsustati astuda mittetulun-
dusühingu Harjumaa Ühistranspor-
dikeskus liikmeks.

7. Kehtestati omaosalustasuks 
dementsetele eakatele ja mäluhäi-
retega inimestele päevahoiuteenuse 
osutamisel 10% päevatasu maksu-
musest.

8. Katastriüksustele määrati 
sihtotstarbed.

VALLAVOLIKOGU ISTUNG

Tapa linnakalmistul jätkati hoolda-
mata hauaplatside tähistamist kolla-
se hoiatussiltidega, kokku märgistati 
II kvartalis 86 hauaplatsi.

Hoiatustähised paigaldati haua-
platsidele, millel esineb vähemalt 
üks järgmistest tunnustest:
1) hauaplatsi pinnasest on olulises 
osas läbikasvanud rohi ja/või võsa;
2) hauarajatised ja –tähised on tuge-
valt sammaldunud, läbiroostetanud 
või lagunenud;
3) hauaplatsile kogunenud prahi 
ja lehtede ning muude asjaolude 
põhjal on ilmne, et hauaplatsi ei ole 
pikka aega korrastatud.

Jälgitavate hauaplatside nime-
kirjadega on võimalik tutvuda valla 

kodulehel http://www.tapa.ee/
tapa-linnakalmistu. 

Tähistatud hauaplatsid on aasta 
aega jälgimise all. Kui sildil olevast 
kuupäevast ühe aasta jooksul ei 
ole keegi asunud platsi hooldama, 
tunnistatakse hauaplats hooldama-
ta hauaplatsiks ning antakse uuesti 
kasutamiseks. Vastavalt kalmis-
tuseadusele ei või kirstuga surnu 
pealematmine toimuda varem kui 
20 aasta möödumisel viimasest 
matmisest samale kohale.

Kui märgistatud haud korrasta-
takse, siis palume sinna paigaldatud 
silti mitte ära visata, vaid teavitada 
kalmistuvahti (tel 504 7339).

tapa.ee



TAPA  VALLA  AJALEHT LK 727. oktoober 2017

Rahvusvaheliseks kujunenud Tapa valla 
XI rahvajooksul ja kepikõnnimatkal 
osales ligi 100 osavõtjat.

Tänavune Tapa valla rahvajooks ku-
juneks rahvusvaheliseks kuna jooksust 
võttis osa ka 13 liitlasvägede ajateenijat 
või ohvitseri Prantsusmaalt ja Suurbri-
tanniast, kelledest üks pakkus ka tuge-
vat konkurentsi põhijooksu parimatele.

Rahvajooksust võttis osa ligi 93 
jooksjat ja kepikõnnimatkast 3 huvi-
list, kokku 96 tublit tervisesportlast.  
Võistlust korraldas Tapa vallavalitsus 
koostöös huviklubi Nelsoniga. Üritust 
toetas peale Tapa Vallavalitsuse ka 
Eesti Kultuurkapitali Lääne-Virumaa 
Ekspertgrupp, Kalle Valdlo ja Tapa 
Mill OÜ, Marika Tali ja Päts OÜ. 
Abis kohapeal olid tublid Tapa valla 
vabatahtlikud Igor, Airi, Romet ja Hel-
ger-Hans ning abipolitseinikud Ahti ja 
Irina. Suur tänu teile!

400m
T6: 1. Aron Atonen, 2. Ruben Fohs, 
3. Reigo Riks; P6: 1. Anni Mirell 
Koplimägi, 2. Egeri Kui, 3. Cassandra 
Ränikivi.

ca 1km
T10: 1. Emma Afanasjev, 2. Krisselin 
Undrest, 3. Mia Maria Koplimägi; P10: 
1. Keimo Kari, 2. Sten Martin Jürjen-
berg, 3. Norman Saar; T14: 1. Ly Riks,  
2. Anett Kari, 3. Emili Afanasjev; P14: 
Marten Liukonen, 2. Rasmus Lui, 3. 
Mattias Roop.

Põhijooks, 7,6 km
Üldarvestuses:

Kuus kiiremat meest: 1. Elar Vulla, 
2. Cris Poll (SK Prorunner), 3. Tambet 
Masik, 4. Meelis Veilberg, 5. Yannis 
Valette (French Army), 6. Joel Puul-
mann (Sparta); Kolm kiiremat naist: 

1. Liis-Grete Arro, 2. Katrin Kukk, 3. 
Ela Vulla.

Vanuseklasside kaupa:
Noormehed MJ 18: 1. Ragnar Roo-
ba, 2. Tauri Tomson, 3. Kermo Uue; 
Neiud NJ18: 1. Kelly Vildek, 2. 
Dagmar Lui, 3. Anni Jõe; Meesvete-
ranid 45+: 1. Meelis Veilberg, 2. Erik 
Zavadskis, 3. Vambo Oolberg; Nais-
veteranid 40+: 1. Marika Koplimäg, 
2. Tiina Idavain.

Koondtu lemused :  h t tp ://
nelson.racetecresults.com/results.
aspx?CId=16267&RId=173.

tapa.ee

Seente saagikusele on tänavune vih-
mane suvi ja sügis küll hästi mõjunud, 
kuid sarnaselt põllumeestele ootavad 
ka ehitajad, ja koos nendega ilmselt 
paljud teisedki kuivemat ilma. Ilma 
pitserit kannavad paljud käesoleva 
aasta ehitusobjektid, mille valmimist 
liigsademed takistavad.

Venima on jäänud kesklinna üm-
berehituse projekt, kergtee rajamine, 
Tapa Vene Põhikooli rekonstrueeri-
mine ja ka osa teisi asju, sest pidev 
vihm lihtsalt ei võimalda kõiki töid 
teha kvaliteetselt ja õigeaegselt. Tööd 
saavad siiski tehtud kvaliteedile järele-
andmisi tegemata, küll aga arvestame 
siis väikese viivitusega.

Valimised on möödas ning ilmselt 
on lehe ilmumise hetkeks sõlmitud 

juba koalitsioonileping. Aitäh kõigile 
neile, kes oma arvamust avaldasid, eral-
di tänan neid, kes tunnustasid valimislii-
tu selle poolt hääletades. Selge on see, 
et kõik valimistel osalenud seltskonnad 
soovivad vallaelu edendada ja inimeste 
elujärge parandada. Me kõik soovime, 
et Tapa vald oleks tugev, elujõuline ja 
rahulolevate kodanikega vald. 

Selge on ka see, et kandideerinutel 
võivad erineda, ja ilmselt erinevadki, 
meetodid ühiste eesmärkide saavu-
tamiseks. Eeldused elukeskkonna 
edenemiseks on olemas, sest meil on 
aktiivne elanikkond, suur erinevate 
töökohtade arv, hea asukoht ja teisigi 
eeliseid. Sellel aastal on isegi elanike 
arvu langus hakanud stabiliseeruma, 
aasta algusega võrreldes on elanike arv 

vähenenud 29 inimese võrra, samas 
alates 1. veebruarist kuni septembri 
lõpuni on vähenemine vaid nelja 
inimese võrra. Iseäranis hea meel on 
sündide suurenemise üle; kui eelmise 
aasta jooksul sündis kokku 61 last siis 
sel aastal on üheksa kuuga sündinud 
juba 65 last. 

Ka Tapa valda elama tulnute hulk 
sel aastal on suurem kui mujale kolinud 
inimeste hulk. Usun, et Tapa vald on 
suuremast lahkumise lainest üle saa-
mas ja töökohtade olemasolu, head 
teenused ning üha paranev elukesk-
kond ongi need argumendid mis too-
vad inimesi siia juurde ja parandavad 
Tapa valla konkurentsivõimet teiste 
omavalitsuste suhtes üle terve Eesti. 

Rahvajooks ja kepikõnnimatk
KUHU  MINNA?

TAPA  KULTUURIKOJAS

LEHTSE  KULTUURIMAJAS

 
AS Mistra – Autex on ettevõte, mis 
toodab nõeltöödeldud ja taftitud 
siseviimistlusmaterjale ja detaile 
autotööstusele ja nende allhanki-

jatele.
Seoses töömahu suurenemisega 

otsime 
TOOTMISOSAKONDA

TOOTMISTÖÖLISI
Töödega tutvumine ja väljaõpe 

kohapeal.
Töö vahetustega 12h või 8h.

Sobid meie meeskonda, kui:

Otsid kindlat ja stabiilset töökohta;
Oled kohusetundlik ja täpne oma 

töös;
Oled valmis töötama vahetustega;

Ettevõte pakub:
Palka vastavalt töötulemustele;
Koolitust ja väljaõpet kohapeal;

Häid töötingimusi;
Transporti ettevõtte kulul;

Kollektiivlepingu järgseid soodus-
tusi;

Lisatasu tööstaaži eest;

Asume: 
Raasikul, Paju tn 2, Harjumaa.
Töö liik: lepinguline, täistööaeg

Tööle asumise aeg: koheselt

Huvi korral palume:
saata CV e – maili aadressile:  

mistra@mistra.ee 
või helistada telefonil 6056700.

Loomaarsti  
vastuvõtt ja koduvisiidid 

Tel  510 5973 
aegviiduloomakliinik@gmail.com 

29. okt kl 14 Ukraina seltsi Chervona Ruta lõikuspidu “Sügisball”.
1. nov kl 19 Juudi teater “Balagan Špil” Jon Patrik lüüriline ko-
möödia “Kallis Pamela”. Piletid 5 € ja 10 €. Eelmüük Tapa kultuu-
rikoja kassas.
4. nov kl 14 Grenaderide austamise päev. 
6. nov kl 15 Santide kool. Tuletame meelde mardi- ja kadri-
kombeid. Miks käiakse santi jooksmas, millised nad on ning kui-
das ja miks ande palutakse? Tule ja mängime koos läbi! Oodatud 
igas vanuses huvilised!
7. nov kell 18 ja 20 Animafilm “Lumeinimese poeg” (SON OF 
BIGFOOT)  3D. 13-aastane autsaider Adam asub julgust nõud-
vale ja eepilisele rännakule, lahendamaks ammu kadunud isa 
mõistatus. Piletid 4 € ja 2 €.
9. nov kl 14 Eakate pärastlõuna. Tee ja kohv maja poolt. Üritus 
on tasuta.
10. nov kell 19 Isadepäeva kontsert. Esinevad Laulukarussell 
2017 laureaadid Ariana Arutjunjan, Kristo Saarna, Sireli Salum, 
Anni Marleen Saarna ja õpetaja Aleksander Bondareff. Piletid 3 € 
ja 5 €.
14. nov kl 16, 18 ja 20 “Svingerid” on häbitu (ja kohati häbe-
lik) suhtekomöödia, mille keskseks teemaks on seks. Osades sä-
ravad Jan Uuspõld, Elina Reinold, Elina Purde, Ago Anderson, Ivo 
Uukkivi, Sten Karpov ja Jekaterina Novosjolova. Piletid 4 € ja 2 €.
16. nov kl 19 Monokomöödia “Kraaniga hunt Bangkokis”. La-
vakujundaja Hanno Remmel, peaosas Henrik Norman. Etendus 
kestab 1 tund ja 20 min. Piletid 13 € ja 15 €.
17. nov  kl 19 Meestepäeva pidu. Retrodisko ja kaunid  naised. 
Avatud baar. Sissepääs naistele 5 €, meestel 3 €.
20. nov kl 14–15 Ethel Designe toodete müük. Pakkumisel  
rahvusliku ja loodusliku motiiviga särke, tuunikaid, seelikuid, 
kleite, pükse, retuuse, kardigane, jne ning kultuurpärlitest kaela-
keed/käevõrud/kõrvarõngad. Tooteinfo – www.ethel.ee.
21. nov kl 17 ja 20 Märulifilm “Blade runner 2049” (BLADE 
RUNNER 2049 ) 3D. Piletid 4 € ja 2 €.
24.–25. nov Tapa valla muusikapäevad “Mina ka”.
27. nov kl 19 Vana Baskini Teatri etendus “Täna algab uus elu”. 
Komöödia kahes vaatuses. Osades: Raivo Rüütel, Külli Reinumä-
gi, Eduard Salmistu (Rakvere Teater), Aleksander Ots. Pääsmed 
13 €  ja 15 €.
28. nov kl 18 ja 20 Romantiline draamakomöödia “Pariis võib 
oodata” (Paris Can Wait). Alla 12 a mittesoovitatav.  Piletid 4 € 
ja 2 €.

30. okt kl 13 Käsitöölõuna “Heegeldame koos!” Lehtse Käsi-
tööseltsing ootab nii algajaid kui oskajaid! Materjal ja tööva-
hendid olemas.
5. nov kl 10 Lehtse 3. pinksi pühapäev. Algas XVI hooaeg ja 
on hea võimalus veel liituda! Osalema oodatud kõik huvilised: 
mehed, naised, poisid, tüdrukud. Mäng turniiridena. Täiskas-
vanute registr algab 9.30 ja lõpeb 9.55! Täiskasvanuil osa-
maks 3,50 €, õpil tasuta. 
6. nov kl 13 Klubi Ehavalgus tegelused. Mälutreening. Hinge-
dekuu jututuba. 
11. nov kl 11 Perepäev “Laupäeval koos isaga”. Kontsert 
Lehtse kooli ja lasteaia lastelt. Sportlikud mängud.  Võileiva-
tordi “Hiigelpikk isa” ühine valmistamine. Oodatud kogu pere!
13. nov kl 13 Klaasimaali töökoda. Lehtse Käsitööseltsing 
ootab teid klaase, vaase jms kujundama! Võid võtta kaasa 
oma eseme, aga kohapeal on ka üht-teist olemas. Tule ja 
tunne rõõmu!
14. nov kl 18 Lehtse Kooli lastevanemate koosolek.
19. nov kl 12 Lehtse külakilb 3. mäng. Algas XVI hooaeg ja 
seega on hea võimalus veel liituda! Võistkond kuni 4 liiget. 
Mängud kestavad aprillini. Osamaks täisk 3 €, õpil tasuta. 
20. nov kl 13 Klubi Ehavalgus tegelused. Mälutreening. Käe-
line tegevus.
23. nov kl 18 Tapa valla XI muusikapäevad “Mina ka!” laste 
päev. Esinevad Tapa, Tamsalu, Jäneda ja Lehtse lastekollektii-
vid. Tasuta.
25. nov kl 17 Tapa valla XI Muusikapäevade “Mina ka!” pidu-
lik lõpetamine. Esinevad Tapa valla täiskasvanute kollektiivid. 
Kontsert tasuta. Pärast kontserti jätkub pidu kõigile soovijaile. 
Selleks võib oma lauale üht-teist kaasa võtta. Tantsuks män-
gib ansambel HOLLARII. Pääse tavalisele pidulisele 5 € esi-
nejad tasuta. Eelregistreerimist ei ole – laua paned ise. Info: 
521 8398, info@lehtsekultuurimaja.ee.
27. nov kl 13 Lehtse Käsitööseltsingu meisterdamise töö-
tuba. Teeme ise jõuluks kinke ja kaunistusi. Mitmesugused 
materjalid olemas – tule oma huvitava ideega kohale. Ootame 
igas eas inimesi! Valmistame oma kätega midagi toredat!

Stardi ootel. Foto Tiina Paas

TAPA LINNARAAMATUKOGUS

7. nov kl 14 Kirjandustuur “Sõnaränd”. Külla tulevad kirjanikud 
Aapo Ilves, Vahur Afanasjev, Silvia Urgas, Piret Jaaks.
9. nov kl 18 Reisijutud koos Tiit Pruuliga.
Näitused:
Jõhvi Kunstikooli õpilaste loometööde näitus (15. novembrini) 
Lisainfo: https://www.tapa.lib.ee/, https://www.facebook.com/
tapa.linnaraamatukogu/

Vallavanema veerg

Alari Kirt
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TEATED - KUULUTUSED - TEATED

Tapa valla ajaleht Sõnumed 
Roheline tn 19, Arenduskoda
Üldinfo – tel 325 8690, faks 325 8695.
Ajalehte saab lugeda – tapa.ee,
e-post: sonumed@arenduskoda.ee, heiki@arenduskoda.ee
Toimetaja Heiki Vuntus – tel 325 8696, mobiil 5648 5208
Küljendaja Liina Kald – tel 322 3005, mobiil 528 7998
Trükitud trükikojas Trükis – Pargi 27F, Jõhvi, tel 337 2666
Trükiarv 3600. Leht ilmub üks kord kuus. 
Kuulutuste vastuvõtt Roheline tn 19 E–R kell 9–16.

Toimetusel on õigus kirju ja teisi kaastöid nende selguse 
huvides toimetada ning lühendada.

Nomiaska OÜ 
teostab järgnevaid töid:

- välis vee- ja kanalisatsioonitrasside paigaldus
- santehnilised tööd siseruumides (ka boilerite 
puhastus, nõudepesu- ja pesumasinate 
paigaldus);
- vannitubade renoveerimine ja ehitamine 
tervikuna;
- erinevaid ehitustöid.

Tel 508 2716, e-mail info@nomiaska.eu.

PRO PLEKITÖÖD OÜ 
Teostab järgmisi töid:

- Katuste ehitus  
 - Vihmaveesüsteemide paigaldus  
 - Plekksepatööd
- Katuste ja puitfassaadide soojustamine 
ja renoveerimine
 Meie plekikoda teeb erinevaid plekksepatöid
(katuseluugid, korstnamütsid,
 ventilatsiooni läbiviigud, 
erimõõdulised veeplekid jne). 
Kui soovid plekkkatust, 
siis plekkkatust küsi otse plekkseppadelt.
 Info: tel 5556 0167 
pro.plekitood@gmail.com, www.proplekitood.ee.

Müüa Tapa linnas ja vallas erinevas seisukorras 
korterid ja majad. Aitan Teid kinnisvara  

ostmisel – müümisel - üürimisel. 
 Tehingute kiire ja korrektne vormistamine.

 Abi kolimisel. Kinnisvaraalane konsultatsioon tasuta.
Täpsem info: tel. 511 0478, Urmas Saarmets
e-post: urmas.saarmets@nordproperty.com

- Reisijate vedu (15+1k ja 50k)
- Kaubavedu (külmik)
- Kaevetööd (mini ekskavaator)
- Puksiirabi

Hindu tasub uurida. Tel +372 5650 0368.
E-mail primatecapital@gmail.com

Koduleht primatecapital.com

PRIMATE CAPITAL OÜ

- kivisüsi
- küttepuud võrgus
- küttepuud
konteineris
- kuuseklotsid
 võrgus
- turbabrikett
- puitbrikett
 (kandiline, ümar)
- liiv, killustik, muld
- saematerjal
- transport

Takom Transport OÜ

Õuna 15, tel 322 0028, 5693 0613.
AVATUD E–R  8–16.30

Väljaspool tööaega kokkuleppel.

Tapa küttelaos müügil

Autokäpp OÜ 
• Autoremont ja hooldus • Varuosade tellimine

• Summutite remont
kalleivainen@hot.ee, tel 5650 3420

Väike 17, Tapa

FIE Uno Lees 
treimis- ja freesimistööd

Paide mnt 7B, Tapa (endine autobaasi hoone). 
Tel 5664 9956.

K&S Torutööd OÜ
 teostab:

• Vee- ja kanalisatsioonitrasside ehitus 
(sise- ja välistrassid)
• Küttesüsteemide ehitus
• Reoveepaakide ja septikute müük 
ning paigaldus
• Sanseadmete paigaldus
• Teemantpuurimine

Tel +372 5565 6506.

• Üldehituslikud tööd, 
sise- ja välisviimistlus, 
plaatimine, 
pottsepatööd jne
• Kivi- ja puitfassaadid

• Viil- ja lamekatused
• Akende ja uste müük 
ning paigaldus
• Santehnilised tööd
• Elektritööd

RAM Builder OÜ
 Teostab järgmisi töid:

Meil on kogemust üle 10 aasta.
Paide mnt 7c, Tapa. Tel 5598 3983.
E-mail: rambuilder.leht@gmail.com

PITSADE 
 ETTETELLIMINE

telefonil 5866 9095.

Lahtiolekuajad: 
P–R 11–21 ja L 10–21

Leia meid ka FB-st www.facebook.com/tapapizzakiosk/

Kalda Arendus OÜ
Rendib, müüb ja ostab

 Tapa linnas 1-, 2- ja 3-toalisi kortereid. 
Valmistame kortereid vastavalt kliendi soovile.

 Info tel 5627 0804, veikoryy@gmail.com.

ARELO OÜ
Müüme kohaletoimetamise võimalusega: 

sõelutud mulda, liiva, purukruusa,  
killustikku, freesasfalti.

Kalluri (multilift), kopplaaduri, frontaallaaduri, 
greideri jm rasketehnika teenuse osutamine.

Info tel 5636 0462, e-mail areloinfo@gmail.com.

Võtame tööle tisleri. Tel 5565 8919, 
amblapuit@gmail.com, Ambla Pikk tn 6.

Akende, uste ja muude 
puidutoodete valmistamine 

tellimuse peale.

Baar ARTUR (Rõmeda, Viitna) pakub tööd 
kokale ja koristajale.

Kontakt 5629 8277.

Kodu tuleohutuks ja kütmine efektiivseks! 
Kas küttekolded ja korstnad on hooldatud? 

Telli korstnapühkija ja astu ohutult ja soojas 
talvele vastu! Tel 5697 9936.

KÜ Ülesõidu 9 otsib hoovikoristajat.
 Info saamiseks  helistada tel 5333 0758.

KÜ Valgejõe 8 otsib hoovikoristajaT. 
Info saamiseks  helistada tel 5690 1940.

Müüa maja õuna- ja põllumaaga. Soodsalt.
tel 5827 4262 (omanik). 19. novembril kl 9–16 

TAPA SÜGISLAAT 
Pikk tn 14 ja Tapa turu juures 

Tulge ostma ja kauplema! 
Info 5805 0167, laadakorraldus@gmail.com.

Pädevusega ELEKTRIK 
teostab kõiki elektritöid.

Tel 5341 9510, 
e-mail: lepikuelektritööd@gmail.com.

ELEKTRITÖÖD
PROJEKTEERIMINE

KONTROLLMÕÕTMISED
ELEKTRIPAIGALDISTE KÄIT

KONSULTATSIOON

OÜ Pikter Grupp müüb kvaliteetset  
küttepuud pikkus alates 25–60 cm, lepp,  

sanglepp, kask, okaspuu. Hind alates 29 €/rm,  
koos transpordiga. Tel 504 3246.

OÜ MULTI VARIUS
1.	Müüa lõhutud küttepuid (lepp, sanglepp, kask, 

saar, okaspuu) mõõdud vastavalt tellija soovile.
2.	Müüa 3m küttepuid. 
3.	Müüa puitbriketti, küttegraanulit (bellet),  

turbabriketti ja kivisütt.
4.	Transport.

Telefon 501 3862.

Müüa kuivi küttepuid 40-l võrkudes (lepp, 
sanglepp, kask, saar, okaspuu). Tel 504 5632.

Müüa lõhutud küttepuud pikkus vastavalt soovile. 
Koorem alates 5 rm. Tel 505 2239.

Müüa 3-meetriseid küttepuid (lepp), alates  
18 €/rm, koos transpordiga. Tel 504 5632.


